

AMELIA REBECA ROBLES ACOSTA
CALLE CALLE 4 44
BENITO JUAREZ
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88274
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37209831
RFC: ROAA880119AW2

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201910133	072 821 00201910133 8	\$9,339.24	\$9,268.66
TOTAL			\$9,339.24	\$9,268.66

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 9,339.24
+ Total de depósitos	\$ 33,007.96
- Total de retiros	\$ 33,078.54
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 9,268.66
Saldo disponible al día*	\$ 7,268.66
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 7,919.66
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$2,000.00
Compras no aplicadas	\$0.00
TOTAL	\$2,000.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 12,332.40-
Compras en comercios	\$ 12,876.14-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 25,208.54-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00
Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$2,000.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$9,339.24)



DEPÓSITOS	\$33,007.96
RETIROS	\$33,078.54
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$9,268.66

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			9,339.24
03-FEB-26	FIVE BELOW 5176 MONEDA ORIGEN: 11.00 USD USD : 11.00 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 260131P1429745182594314310 FECHA Y HORA AUT: 260128 1042		191.59	9,147.65
03-FEB-26	BURLINGTON STORES 1675 MONEDA ORIGEN: 6.48 USD USD : 6.48 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 260131P1600745182594314310 FECHA Y HORA AUT: 260128 1042		112.87	9,034.78
05-FEB-26	SUPER CAMPESTRE CARNIC RFC:GAGE450922UUA		192.30	8,842.48
05-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,900.00 MXN de tu cuenta **0133 en el cajero de SMART TECNOLÓGICO II, NVO LAREDO, TAM a las 18:14 hrs. El identificador de tu operacion es 58A3379B08A7CF83 y tu folio es 007437. - N50760		3,900.00	4,942.48
06-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$700.00 MXN de tu cuenta **0133 en el cajero de FARM CALDERON SUC.18, NVO LAREDO, TAM a las 20:28 hrs. El identificador de tu operacion es 678932EA2E3035E5 y tu folio es 009036. - N10779		700.00	4,242.48
09-FEB-26	MCDONALD S F38958 MONEDA ORIGEN: 4.64 USD USD : 4.64 TIPO CAMBIO : 17.3852 FECHA Y HORA AUT: 2602072135018155 FECHA Y HORA AUT: 260205 0506		80.67	4,161.81
09-FEB-26	COM RAP PPP LAREDO RFC:PEC 2009097U7		219.00	3,942.81
09-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260209 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4915664473337961 yo AL R.F.C. QUMJ870207DT8		200.00	3,742.81
10-FEB-26	ARMK FROST BANK CONC MONEDA ORIGEN: 43.38 USD USD : 43.38 TIPO CAMBIO : 17.3852 FECHA Y HORA AUT: 260207P1633745182595920230 FECHA Y HORA AUT: 260207 1240		754.17	2,988.64
10-FEB-26	ARMK FROST BANK CONC MONEDA ORIGEN: 8.97 USD USD : 8.97 TIPO CAMBIO : 17.3852 FECHA Y HORA AUT: 260207P1818745182595920230 FECHA Y HORA AUT: 260207 1240		155.95	2,832.69
10-FEB-26	ARMK FROST BANK CONC MONEDA ORIGEN: 14.23 USD USD : 14.23 TIPO CAMBIO : 17.3852 FECHA Y HORA AUT: 260207P1903745182595920230 FECHA Y HORA AUT: 260207 1240		247.39	2,585.30
10-FEB-26	BURLINGTON STORES 1217 MONEDA ORIGEN: 59.47 USD USD : 59.47 TIPO CAMBIO : 17.3852 FECHA Y HORA AUT: 260207P2309745182595920230 FECHA Y HORA AUT: 260207 1240		1,033.90	1,551.40
10-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$400.00 MXN de tu cuenta **0133 en el cajero de WALMART NUEVO LAREDO 1, NUEVO LAREDO , TAM a las 18:36 hrs. El identificador de tu operacion es DD6770348A0226A6 y tu folio es 005244. - N80228		400.00	1,151.40
11-FEB-26	BUC-EE S #0022 MONEDA ORIGEN: 29.17 USD USD : 29.17 TIPO CAMBIO : 17.3852 FECHA Y HORA AUT: 260208P1417745182595920230 FECHA Y HORA AUT: 260209 1056		510.26	641.14
11-FEB-26	SUPER LOS COMPADRES RFC:MACS571002KN6		179.86	461.28
11-FEB-26	TDA REG PLAZA CHINA 7 RFC:TLO 250117BI8		365.00	96.28
12-FEB-26	2808 NUEVO LAREDO RFC:GPA 930101QI7		74.97	21.31
12-FEB-26	TRASPASO 0000260212 , DE LA CUENTA: 0201908206	300.00		321.31
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314089763703 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202602124971896665 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 18:44:59		280.00	41.31
13-FEB-26	20202633408043030280282635 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183412 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280282635	3,808.98		3,850.29
14-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260214 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4915664473337961 AL R.F.C. QUMJ870207DT8		1,000.00	2,850.29
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314139546751 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tiritas Rebeca CVE RASTREO: 38432P04202602154982823500 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 00:13:10		90.00	2,760.29
15-FEB-26	Retiro de efectivo O/B		1,532.40	1,227.89
16-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745180041289846		945.00	282.89
17-FEB-26	OXO CASA LINDA RFC:CCO 8605231N4		208.00	74.89
17-FEB-26	OXO CASA LINDA RFC:CCO 8605231N4		28.50	46.39
19-FEB-26	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 6582860000 DE LA CUENTA 0021322784 PRESTAMO 50 DEL AHORRO	25,090.00		25,136.39
19-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260219 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143250654731 Curso P2 AL R.F.C. HECA8702251A0		600.00	24,536.39
19-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260219 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4915664473337961 yo AL R.F.C. QUMJ870207DT8		900.00	23,636.39

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
19-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260219 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4915664473337961 yo AL R.F.C. QUMJ870207DT8		300.00	23,336.39
20-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$600.00 MXN de tu cuenta **0133 en el cajero de FARM CALDERON SUC 10, NUEVO LAREDO , TAM a las 18:35 hrs. El identificador de tu operacion es 1D256C5AAB291AA7 y tu folio es 002728. - N10776		600.00	22,736.39
21-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$300.00 MXN de tu cuenta **0133 en el cajero de SUC LAREDO CANALES II , NUEVO LAREDO , TAM a las 11:32 hrs. El identificador de tu operacion es ECB46A507D5FBB1A y tu folio es 001805. - NM1390		300.00	22,436.39
21-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260221 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4915664473337961 yo AL R.F.C. QUMJ870207DT8		2,000.00	20,436.39
23-FEB-26	adidas 6294 Laredo MONEDA ORIGEN: 57.65 USD USD : 57.65 TIPO CAMBIO : 17.2580 FECHA Y HORA AUT: 260221P1444745182592971814 FECHA Y HORA AUT: 260218 2303		994.92	19,441.47
23-FEB-26	REST DESAY MARLA H N 2 RFC:DMA 100511IY4		196.00	19,245.47
23-FEB-26	SUPERBOLETOSMEX COM WE RFC:CED 0612068MA		4,826.00	14,419.47
23-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$4,000.00 MXN de tu cuenta **0133 en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 3, NUEVO LAREDO , TAM a las 08:32 hrs. El identificador de tu operacion es 53DE2ADA1C8BF1BE y tu folio es 009339. - N11295		4,000.00	10,419.47
24-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260224 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4915664473337961 yo AL R.F.C. QUMJ870207DT8		500.00	9,919.47
24-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260224 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015019298890, BXI SPEI BCO:012 BENEF:Adrian (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Becky CVE RASTREO: 3843CP05202602245013506781 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 19:24:54		400.00	9,519.47
25-FEB-26	FARM GUADALAJARA 480 RFC:FGU 830930PD3		1,237.79	8,281.68
25-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$900.00 MXN de tu cuenta **0133 en el cajero de SMART CAMPECHE, NUEVO LAREDO , TAM a las 18:22 hrs. El identificador de tu operacion es 4476709EE154C64E y tu folio es 004733. - N12433		900.00	7,381.68
26-FEB-26	20202633408056040280277833 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182753 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280277833	3,808.98		11,190.66
27-FEB-26	ZTL*BAKEWITHYAYA RFC:OPM 150323DI1		150.00	11,040.66
27-FEB-26	MERPAGO*DEYOGURTHINFO RFC:MAG 2105031W3		172.00	10,868.66
27-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260227 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143250654731 Curso P2 Mtra Rebeca Robles AL R.F.C. HECA8702251A0		500.00	10,368.66
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180402333895945, BXI SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Antonio CVE RASTREO: 38432P02202602275026501794 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 17:31:03		600.00	9,768.66
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100358433157, BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Becky CVE RASTREO: 38432P05202602285031695194 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 15:37:09		500.00	9,268.66

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada